
 

LICITACIONES ELECTRONICAS  

Mes: OCTUBRE DE 2017  

 

 

  
 

Proceso de Adquisición Etapa Modalidad Perido de Vigencia   
Expediente: LPN No. SEDS-014-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"SUMINISTRO DE DIEZ MIL (10, 000) CHALECOS PARA LA DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y 
TRANSPORTE."... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:22/11/2017  
Fecha Cierre:27/12/2017 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No. SEDS-016-2017  

Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
SUMINISTRO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES PARA LA DIRECCIÓN POLICIAL 
DE INVESTIGACIONES (D.P.I.)... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:29/11/2017  

Fecha Cierre:27/12/2017 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No. SEDS-013-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"SUMINISTRO DE CIENTO TREINTA MIL (130,000) KITS DE MATERIAL DIDÁCTICO PARA EL 
PROGRAMA DE EDUCACIÓN VIAL."... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:22/11/2017  
Fecha Cierre:27/12/2017 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No. SEDS-015-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Servicio de Limpieza para la Dirección Policial de Investigaciones (D.P.I.) ... 
 
 
 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:23/11/2017  
Fecha Cierre:27/12/2017 

Ver Detalle 

javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Entidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Etapa')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Modalidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAACAAAABTAAAARQAAAEQAAABTAAAALQAAADAAAAAxAAAANAAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAA-Sp%2bXMfwnXRA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAACAAAABTAAAARQAAAEQAAABTAAAALQAAADAAAAAxAAAANgAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAA-0t6Xco2IKNo%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAACAAAABTAAAARQAAAEQAAABTAAAALQAAADAAAAAxAAAAMwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAA-mr2UOfyUOnw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAACAAAABTAAAARQAAAEQAAABTAAAALQAAADAAAAAxAAAANQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAA-TnvrS2%2bIF1o%3d


 
Expediente: LPN No. SEDS-OBRAS-012-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Remodelación del Registro Balístico Nacional de Armas de Fuego en la localidad de La Ceiba, 
Atlántida... 
 

Elaboración Licitación pública nacional Fecha Inicio:17/11/2017  
Fecha Cierre:18/12/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-231-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-232-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-233-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-234-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-235-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-236-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-237-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Fracasados Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-238-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 
 
 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAACAAAABTAAAARQAAAEQAAABTAAAALQAAAE8AAABCAAAAUgAAAEEAAABTAAAALQAAADAAAAAxAAAAMgAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA3AAAA-zn8ji8Iy5KQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-hgFX2B2pR0M%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-TmWKYKevU10%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-tLbS8w6D5Jo%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-jjk7L45Rc%2fg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-CP65pwucHf4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-01quvnRlN4M%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAA3AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-770OetD2dmc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-ZKEXpiNYGF8%3d


 
 
Expediente: CM-239-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-240-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-241-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-242-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-243-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-244-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-245-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-246-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-247-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADMAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-EF7yVLGneGs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-cPdyKFqbM6U%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-j%2bSQ5zDetu0%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-934fwSH4%2fLE%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-svcHqvFcgdk%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-CV%2fnIB2RKAo%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-UgWJegljhvo%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAA2AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-UHrVQEQzGBI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAA3AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-yowQT4cja9Y%3d


 
 
Expediente: CM-248-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-249-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-250-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-251-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-252-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-253-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Recepción de 
Ofertas 

Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-254-SED-S2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 
 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

Expediente: CM-255-SEDS-2017  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Compra Menor... 

Adjudicado Compra Menor Fecha Inicio:24/11/2017  
Fecha Cierre:30/11/2017 

Ver Detalle 

 
 

 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAA4AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-M4NtpizSWRg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADQAAAA5AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-8MOn4c5ly7E%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADUAAAAwAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-JdjGgUFAqKs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADUAAAAxAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-1fF96rnVQLg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADUAAAAyAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-nYV66AaU8b4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADUAAAAzAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-DqdpXwyC%2bf0%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADUAAAA0AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAC0AAABTAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-LqqOsqeCrV4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=QwAAAE0AAAAtAAAAMgAAADUAAAA1AAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-zWkei2lXdRs%3d


 

 

      


